1º  Conforme Lei  Municipal  nº5.597  de  de dezembro de 2023, que estimou a 
receita e fixou a despesa do município para o ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), 
ficam  estabelecidas  as  dotações  orçamentárias  da  Câmara  Municipal  da  Estância 
Turística  de  Ibitinga  no  valor  total  de  R$  7.266.000,00  (sete milhões,  duzentos  e 
sessenta e seis mil reais).

Art. 2º As dotações orçamentárias da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitin-
ga, estabelecidas no Artigo 1º, ficam distribuídas com as seguintes classificações:
01              -  LEGISLATIVO
01 01         -    CORPO LEGISLATIVO
01 01 00    -      CORPO LEGISLATIVO